
东实.道滘数智园食堂厨房设备供货及安装成交结果公告

广州宏达工程顾问集团有限公司受东莞市旗胜投资发展有限公司的委托，于 2024 年 11 月 14

日就东实.道滘数智园食堂厨房设备供货及安装采用竞争性磋商进行采购。现就本次采购的成交结

果公告如下：

一、采购人名称：东莞市旗胜投资发展有限公司

二、项目名称：东实.道滘数智园食堂厨房设备供货及安装

三、项目编号：DGQS-XH-02-001-145(2024)

四、采购方式：竞争性磋商

五、公示期：自本公示发布之日起 3个日历日

六、采购公告日期及媒体：

1、采购公告日期：2024 年 10 月 25 日

2、采购公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、东莞

实业投资控股集团有限公司-招标采购栏目（http://www.dgsy.com.cn/）、广州宏达工程顾问集

团有限公司官网（http://www.wangtat.com.cn/）

七、评审信息

1、磋商日期：2024 年 11 月 14 日

2、磋商地点：广东省东莞市南城街道第一国际汇一城 3号楼 1508 室

八、评审意见：

经磋商小组评审，一致推荐东莞市铭诚厨具实业有限公司为本项目第一成交候选人。

九、第一成交候选人信息：

1、单位名称：东莞市铭诚厨具实业有限公司

2、地址：广东省东莞市高埗镇高埗广场北路 21 号 103 室

3、成交金额：857,000.00 元

十、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式

1、采购人信息：

采 购 人：东莞市旗胜投资发展有限公司

地 址：东莞市东城区八一路 1 号机关二号大院 9 号楼 103 室

联 系 人：曾小姐

电 话：0769-28681293

2、采购代理机构信息：



采购代理机构：广州宏达工程顾问集团有限公司

地 址：广东省东莞市南城街道第一国际汇一城 3 号楼 1508 室

项目联系人: 杨小姐

电 话：0769-28056866-804

邮 箱：dgwangtat@163.com

采购代理机构：广州宏达工程顾问集团有限公司

发布日期：2024 年 11 月 15 日


		2024-11-15T13:14:00+0800
	{"DiskID":"E5D5624E190BDBFADDBD90166502B92B10270631849CC14FE5145FFDB628BA81","IP":"192.168.1.209","MAC":"D8:5E:D3:6D:11:AA"}


		2024-11-15T13:16:06+0800
	{"DiskID":"E5D5624E190BDBFADDBD90166502B92B10270631849CC14FE5145FFDB628BA81","IP":"192.168.1.209","MAC":"D8:5E:D3:6D:11:AA"}




